
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
 

 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

УРМАНАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛНИЯ АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ул.  Татарстана д.15А  

с.Урманаево, Азнакаевский район, 423311 

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

УРМАНАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

Татарстан урамы, йорт 15 А  

Урманай авылы, Азнакай районы, 423311 

 

Тел./факс (885592) 4-30-49/(885592) 4-30-49;   E-mail Azn.Urman@tatar.ru;   http://aznakayevo.tatarstan.ru 

___________________________________________________________________________________________________  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   КАРАР                                                                                                                                          

 

от « 15 »  января 2020 г.                                                                                         № 01                              
 
 

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания 

территории в его составе на линейные объекты проекта 

«Расширение установки предварительного сброса воды»  

ООО «НК-Геология» в границах Урманаевского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

 Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на 

основании Порядка подготовки документации по планировке территории                        

Урманаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района, заключения о 

результатах публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту 

межевания территории в его составе на линейные объекты проекта «Расширение установки 

предварительного сброса воды» ООО «НК-Геология», расположенного в границах 

Урманаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района, постановляю: 

 

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории в его составе на 

линейные объекты проекта «Расширение установки предварительного сброса воды» ООО 

«НК-Геология», расположенного в границах Урманаевского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.  

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на «Официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района                      

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http//aznakayevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
 

mailto:Azn.Urman@tatar.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/

